Dane aktualne na dzień: 18-03-2026 06:08
Link do produktu: https://www.azagro.pl/strugarko-grubosciowka-hp-309l400-p-75764.html
STRUGARKO-
GRUBOŚCIÓWKA
HP-309L/400
Cena 10 422,71 zł
Numer katalogowy PR 25000259
Kod producenta 25000259
Kod EAN 8595105423646
Opis produktu
Dane techniczne:
  Napięcie: 400V
  Moc: 2200W
  Średnica węża odsysającego: 100mm
  Szerokośc strugania: 310mm
  Obroty: 4000obr./min
  Ilośc noży: 3
  Rozmiar noża: 310 x 30 x 3mm
  Średnica wałka z nozami: 75mm
  Rozmiar stołu: 310 x 1285mm
  Pochylenie listwy prowadzącej: 0 - 45°
  Głębokość strugania: 5mm
  Głębokość grubościowania: 3mm
  Waga: 179kg
opis produktu:
  strugarki są przeznaczone do obróbki miękkiego i twardego drewna
  są to znakomite urządzenia zarówno dla majsterkowiczów jak i rzemieślników w małej i średnio seryjnej produkcji
  mocna żeliwna konstrukcja oraz zastosowanie trzech noży na wałku powoduje uzyskanie dużej dokładności obrabianego
materiału
  strugarki wyposażone są w końcówkę do podłączenia pochłaniacza pyłu i wiórów
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold